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PUHEENJOHTAJAN PALSTA  

Ensilumet satoivat etelärannikolle hieman 

normaalia aiemmin, marraskuun viimeisellä 

viikolla. Nyt joulukuun 12 päivänä Länsi-

Uudellamaalla on koko Suomen lumiennätys, 

yli puolimetriä lunta. Kesäkuun 11 päivä 

pidettiin varsinainen sukukokous 

Tampereella Lahdesjärven ABC palvelu-

asemalla, jolloin oli varsin kesäinen ja 

poutainen päivä. Kokouspaikalle oli helppo 

saapua autolla, kun ei tarvinnut poiketa 

kauaksi liikenteen valtaväyliltä Tampereen 

keskustaan. ABC:n pihassa on myös 

riittävästi ilmaista parkkitilaa. Kokous 

aloitettiin perinteisesti lounaalla seisovasta 

pöydästä. Tämän lehden sisältö keskittyy 

yksinomaan sukukokouksen uutisiin.   

Kokoukseen oli saapunut 20 henkeä. 

Mahdollisesti korona oli vielä arveluttanut 

sukuseuran jäseniä, joten osanotto ei 

muodostunut tuota osanottajamäärää 

suuremmaksi. Tarkemmin sukukokouksesta ja 

kaupunkikierroksesta kerrotaan lehden 

seuraavilla sivuilla.  

Tällä kertaa yhtenä tutustumiskohteena 

bussikierroksella oli  ”sukuun kuuluva”, 

menestynyt Kuljetusliike Matti Janhunen Oy 

Tampereelta ja yrityksellä on haarakonttori 

myös Raumalla.  

Tampereen sukukokouksen ohjelman 

järjestelyissä Matti ja Marjatta Janhunen 

auttoivat melkoisesti. Siitä heille monet 

kiitokset vielä näin jälkikäteen ja kiitokset 

kokoukseen saapuneille osanottajille. 

Kuljetusliike maksoi myös kaupunkikierroksen 

bussikulut. Jos suvun jäsenillä on 

kuljetuspalvelutarvetta Tampereen tai Rauman 

talousalueella, niin kannattaa muistaa myös 

Kuljetusliike Matti Janhunen Oy. 

Viime syksyn lehti oli ensimmäinen, joka 

jaettiin sähköisenä vain kotisivujen kautta ja 

tämä on toinen sähköisenä jaettava lehti.  

 

 

 

Sukuseuran kaikki lehdet ovat osoitteessa 

www.janhunen-janhonen.com Pääsivulta 

otsikon Julkaisut alta löytyy alaotsikko 

Jäsenlehdet, jonka alta löytyvät kaikki seuran 

jäsenlehdet. Kevään sukulehti painetaan 

paperille ja jaetaan teille jatkossakin myös 

paperisena.  

Toimittakaa sähköpostiosoitteitanne 

rahastonhoitajalle, sillä yli puolet osoitteista 

puuttuu vielä.  

Jäsenmaksulomake tulee kevään lehden välissä. 

Ottakaa se talteen ja säilyttäkää, koska pyrimme 

siihen, että sitä ei tarvitsisi lähettää jatkuvasti 

uudestaan. Tilinumeron ja viitenumeron avulla 

voi maksaa seuraavienkin vuosien maksut ilman 

ongelmia.  

Pahoittelen, että tämä lehti ilmestyy pari 

viikkoa myöhässä. Taloni uuden lämmityksen 

asennus piti alkaa viikolla 51, mutta se alkoikin 

etuajassa puolen arkipäivän varoitusajalla 11. 

marraskuuta työllistäen minua 3 - 4 viikkoa 

jatkuen jämäkällä flunssalla.  

Euroopan sotatilasta huolimatta toivotan 

Rauhaisaa Joulun Aikaa ja Hyvää Uutta Vuotta 

sukuseuran jäsenille ja läheisillenne.     

Risto Janhonen, Kirkkonummi      
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Yhdestoista varsinainen sukukokous 11.6.2022 Tampereella  
Sukuseuran hallituksen puheenjohtaja Risto Janhonen avasi sukukokouksen ja esitti tamperelaista 

sukuseuran kunniajäsentä Pentti Pöyhöstä sukukokouksen puheenjohtajaksi. Pentti valittiin 

kokouksen puheenjohtajaksi ja hän pyysi vuorostaan sihteeriksi Risto Janhosta. Pöytäkirjan 

tarkastajiksi valittiin Maija-Liisa ja Tor-Erik Schoultz Turusta. Kokous todettiin laillisesti kokoon 

kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi ja asialista hyväksyttiin muutoksitta. 

Risto Janhonen esitteli vuosien 2018 - 2021 toimintakertomukset ja ne hyväksyttiin. 

Rahastonhoitaja Tapio Janhonen esitteli vuosien 2018 - 2021 taseet ja tuloslaskelmat. Kokouksen 

puheenjohtaja luki kokouksen luvalla toiminnantarkastajan Eeva-Kaisa Koiviston lausunnon 

vuosilta 2018 – 2021. Sukukokous hyväksyi taseet ja tuloslaskelmat sekä toiminnantarkastus-

kertomuksen. Hallituksen tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaudet. Jäsenmaksun suuruudeksi 

päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti 10 euroa / jäsen / vuosi. Hallituksen puheenjohtaja 

esitteli toimintasuunnitelmaehdotuksen ja rahastonhoitaja talousarvioehdotuksen toimikaudelle 

2022 – 2024. Ne hyväksyttiin ehdotetuissa muodoissa.  

Kokouksen puheenjohtaja pyysi ehdotuksia hallituksen jäseniksi. Tor-Erik Schoultz Turusta ehdotti 

hallitukseen Tiina Kivelää Jyväskylästä, Soile Janhusta Nurmeksesta, Tapio Janhosta 

Hankasalmelta, Leena Janhosta Hankasalmelta, Risto Janhosta Kirkkonummelta, Ritva Janhusta 

Porista ja Kari Janhusta Kouvolasta. Ehdotusta kannatettiin ja muita ehdotuksia ei tullut, joten 

kokous päätti, että ehdotetut henkilöt valitaan sukuseuran hallitukseen toimikaudelle 2022 - 2024. 

Kokouksen puheenjohtaja pyysi ehdotuksia toiminnantarkastajaksi ja varatoiminnantarkastajaksi 

kaudelle 2022 - 2024. Eeva-Kaisa Koivistoa ehdotettiin toiminnantarkastajaksi ja Marja-Liisa 

Kovasta varatoiminnantarkastajaksi. Muita ehdotuksia ei tullut, joten ehdotus hyväksyttiin.  

Hyväksyttiin seuraavat sääntömuutokset. Sukukokouksen voi vielä pitää elokuussakin nykyisen 

heinäkuun sijaan. Samoin seuran uutiset ilmoitetaan vain seuran omassa lehdessä ja kotisivuilla. 

Nykyisen käytännön mukaan sukuseuroille tarvitsee valita kahden tilintarkastajan sijaan yksi 

toiminnantarkastaja ja kahden varatilintarkastajan sijaan yksi varatoiminnantarkastaja.  

  

Kuvassa osanottajia, etualalla Marjatta ja Matti Janhunen Kuljetusliike Matti Janhunen Oy:ltä.                                                                

                   Risto Janhonen, Kirkkonummi     
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Kaupunkikierros bussilla  
Hallituksen kokouksen ja kahvituksen jälkeen Matti Janhunen esitteli Kuljetusliike Matti Janhunen 

Oy:n. Autosähkökorjaamotoimintaan keskittyneen Aarne Janhunen Oy:n perusti Tampereelle 

vuonna 1944 Aarne Janhunen, Matin isä. Jatkosota päättyi vain kymmenen päivää yrityksen 

perustamisen jälkeen ja alkanut jälleenrakennuskausi johti yrityksen nopeaan kasvuun. Toiminta 

laajeni maanrakennusalalle ja Matti tuli mukaan yritykseen 1966. Seuraavana vuonna siirryttiin 

Lakalaivan uusiin toimitiloihin, joissa yritys edelleen toimii. 1980-luvulla maanrakennustoiminta 

myytiin ja yritys keskittyi nosto- ja kuljetusalaan. Perustettiin Kuljetusliike Matti Janhunen Oy ja 

kolmas sukupolvi, Matin pojat Jussi ja Ari, aloittivat yrityksessä 1990-luvulla. Heidän toinen 

yrityksensä Euran Rakennuspalvelu Oy toimii Raumalla. Yritys toimii edelleen 100 % 

perheyrityksenä.  

Tänä päivänä Kuljetusliike Matti Janhunen Oy:ssä työskentelee noin 40 henkilöä ja vuotuinen 

liikevaihto on 5 M euron luokkaa. Yritys tarjoaa nosto-, kuljetus-, tunkkaus- ja haalauspalveluja 

rakennusalalle, teollisuuteen ja energia-alalle. Lisäksi uusimpana aluevaltauksena on tarjolla 

testipainoja kuormitustesteihin. Suurien ja raskaiden kappaleiden nostot ja siirrot haastavissakin 

paikoissa vaativat kokemusta, valmistelua ja suunnittelua, kun asiakas ei aina ole varma kappaleen 

painosta. Yrityksessä päivystetään kellon ympäri ja hätätilanteisiin tullaan nopeasti, jotta 

asiakkaiden tuotanto ei seiso yllättävissä tilanteissa. Yrityksen asiakkaita ovat esimerkiksi eri 

paperitehtaat ja TVO:n voimalat. Matti kertoi käytössä olevan kaluston hankinnoista ja 

ominaisuuksista ja yrityksen toimintaperiaatteista. Erilaista ajoneuvo- ja muuta kalustoa on oltava 

riittävästi erilaisiin töihin ja sitä on uusittava säännöllisesti. Matilla oli mukana myös pienoismalleja 

heidän erikoisajoneuvoistaan; ne kuulemma aina kiinnostavat toimistolla vierailevia poikia.  

 

Kuvassa on Kuljetusliike Matti Janhunen Oy:n Tampereen toimipaikka.  
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Esityksen jälkeen lähdimme linja-autolla, eli tamperelaisittain nyssellä, kiertoajelulle tutustumaan 

Tampereen nähtävyyksiin. Ensiksi matka suuntautui kuitenkin lähellä sijaitsevalle Kuljetusliike 

Matti Janhunen Oy:n toimipaikalle. Alueella kiersimme bussin kyydissä Matin esitellessä paikkoja 

ja kertoen ajoneuvojen käytöstä. Heti porttien luona oli pitkä rivi erikokoisia kiiltäviä nostoautoja ja 

nosturilla varustettuja kuorma-autoja. Matti kertoi, että autojen ja myös työtekijöiden tuli olla aina 

puhtaita, koska ne antoivat kuvan yrityksestä. Ulkonäöltään yrityksen ajoneuvot olivat myös 

yhdenmukaisia sillä keltaisena hankitut nostoautot ja valkeana tulevat kuorma-autot teipataan aina 

yrityksen omaan kuosiin.  

Matti Janhusen toimitiloilta lähdimme kohti Tampereen keskustaa Tampere-talolle, josta kyytiin 

nousi Tampereen matkailuopas. Aluksi kuulimme kaupunginhistoriasta. Tampere on perustettu v. 

1779 Tammerkosken länsirannalle, jolloin asukkaita oli 180 henkeä ja kaupungin pinta-ala 3,2 km2. 

Tänä päivänä asukkaita on 240 000 henkeä. Asukaslukua on kasvattanut runsas teollisuus ja mm. 

kaupungin monet oppilaitokset; 1960-luvulla perustettu yliopisto, teknillinen yliopisto ja erilaiset 

ammatilliset koulut. Kaupunkia rakennetaan ja uusitaan jatkuvasti ja menossa on myös jatkuvasti 

erilaisia tapahtumia. Kieroajelun aikaan oli mm. voimistelutapahtuma Gymnaestrada 2022. 

Lähdimme liikkeelle siis Tampere -talolta, jolloin vasemmalle jäi yliopiston alue ja sen pääkirjasto, 

ohitimme Attilan entisen kenkätehtaan ja tapasimme myös Tampereen paljon uutisoidun raitiotien. 

Ajoimme sodan jälkeen rakennettuun Kalevan kaupunginosaan katsomaan Raili ja Reima Pietilän 

1960-luvun puolivälissä suunnittelemaa Kalevan kirkkoa. Kaupunginosassa on myös Alvar Aallon 

toimistossa suunniteltuja asuintaloja. Kiersimme Tampellan alueen kautta kohti tuomiokirkkoa. 

Matkalla syntyi keskustelua lähellä olevasta Koukkuniemen vanhainkodista, joka oli aikoinaan 

Suomen suurin. Ohitimme matkalla entisen Aaltosen kenkätehtaan, vanhan Johanneksen koulun ja 

saavuimme Tampereen tuomiokirkolle (kansilehden kuva) tutustuaksemme kirkkoon myös sisältä. 

 

Tammerkoski on mahdollistanut Tampereen teollisen kehityksen voimalaitoksensa ansiosta.  
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Tuomikirkon portailla odotimme hetkisen, koska sisällä oli menossa kastetilaisuus. Sää oli onneksi 

mitä parhain tälle retkelle, joten pieni seisoskelu ulkoilmassa teki vain hyvää. Sisälle päästyämme 

opas kertoi tuomiokirkon historiasta ja siihen liittyvistä arkkitehdeistä ja taiteilijoista. 

Kansallisromanttista tyyliä edustavaa kirkkoa rakennettiin 1902 – 07 suunnittelukilpailun 

voittaneen arkkitehti Lars Sonckin piirustusten mukaan. Sisätilojen maalauksista vastasivat 

puolestaan taiteilijat Hugo Simberg ja Magnus Enckel. Maalausten malleina toimivat tamperelaiset 

naiset, miehet ja lapset. Alttaritauluun taiteilijat maalasivat myös itsensä. Kirkon teoksissa on 

rohkeita ja poikkeuksellisia ratkaisuja kuten alttaritaulu, jossa ei ole Kristusta, tai nalkasiipinen 

käärme, synnin vertauskuva, kattomaalauksessa. Sisällissodassa Tampereen taisteluissa kirkko oli 

kaupunkilaisten turvapaikka ja piilottelun aikana kirkossa syntyi yksi lapsikin.  

Kirkolta lähdimme nyssellä kohti Finlaysonin vanhaa tehdasaluetta. Opas kertoi ohittamiemme 

rakennusten historiasta kuten Vivi Lönnin suunnittelemasta jugend-tyylisestä paloasemasta 1900-

luvun alkuvuosilta ja historiaa havisevasta hotelli Tammerista vuodelta 1929.  

Finlaysonin alueella pysähdyimme Finlaysonin tehtaan kirkon kohdalle ja kuulimme tehtaan 

historiasta ja alueen rakennuksista. James Finlayson saapui Skotlannista 1820 tarkoituksenaan 

rakentaa kutomakoneita. Ne eivät käyneet kaupaksi ja tuotanto muuttuikin puuvillan ja villan 

kehruuksi ja kudonnaksi. Tehdas vaihtoi omistajaa 1836 ja Nottbeckien suvun käsissä yritys kasvoi 

ja kukoisti 1980-luvulle asti. Tehtaan alue ja väki oli oma yhteisönsä, jossa oli kaikki tarvittava aina 

putkasta alkaen. Finlaysonille pääsi töihin myös Tampereelle v. 1938 tullut nuori Väinö Linna 

ennen kuin vasta varttuneempana uskalsi siirtyä kokopäiväiseksi kirjailijaksi.  

Finlaysonilta retki jatkui Hämeenpuiston leveälle puistokadulle ja ohitimme yllättäen Minna 

Canthin patsaan. Minna syntyi ja asui varhaislapsuutensa Tampereella ennen perheen muuttoa 

Kuopioon. Pietilät suunnittelivat Tampereelle myös pääkirjaston 1980 -luvulla ja sen ohi kaarsimme 

kohti Pyynikin toria, joka on nykyään tunnettu myös uuden raitiotien päätepisteenä. Nousimme 

Pyynikin metsäiselle harjulle ja jalkauduimme kävelylenkille Pispalan harjun talopaljouden 

keskelle. Paras näköala harjulla on Pyykkimettän puistossa, joka tunnetaan myös Vesisäiliön 

mäkenä; toisella puolella näkyy Pyhäjärvi ja toisella siintää Näsijärvi. Opas kertoi puistoon 1983 

pystytetyn punakaartilaismuistomerkin historiasta. Lähellä oli myös kirjailija Lauri Viidan koti.  

Kävelimme edelleen Pispalan koululle, jonne nysse oli tullut vastaan. Laskeuduimme harjun 

Pyhäjärven puoleista reunaa ohittaen Varalan urheiluopiston, entisen Suomen Trikoon tehtaan ja 

Pyynikin kesäteatterin. Kaupunkialueelle palatessa oli ensin vastassa Tampereen hiippakunnan 

piispan funkistyylinen virkatalo 1930-luvulta. Tampereen työväen teatterin ja Ratinan stadionin 

kautta palasimme takaisin Tampere -talolle, jossa opas jäi pois ja matkamme jatkui takaisin 

Lahdesjärven ABC:lle ja kotimatka alkoi.  

Linkkejä kiertoajelun kohteista:  

https://www.janhunen.fi/ 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Hotelli_Tammer 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Tampereen_tuomiokirkko 

https://www.finlaysoninalue.fi/historia 

https://visittampere.fi/artikkelit/pispala-ja-pyynikki/  

 

     Soile Janhunen, Nurmes  

https://www.janhunen.fi/
https://fi.wikipedia.org/wiki/Hotelli_Tammer
https://fi.wikipedia.org/wiki/Tampereen_tuomiokirkko
https://www.finlaysoninalue.fi/historia
https://visittampere.fi/artikkelit/pispala-ja-pyynikki/
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JANHUSTEN JA JANHOSTEN SUKUSEURA RY  
 

Hallituksen edellinen kokous 

 

Hallitus järjestäytyi siten, että puheenjohtajana 

jatkaa Risto Janhonen ja rahastonhoitajana Tapio 

Janhonen. Varapuheenjohtajaksi valittiin Kari 

Janhunen ja sihteeriksi Soile Janhunen. Käsiteltiin 

rahastonhoitajan raportti. Käsiteltiin seuraavan 

jäsenlehden sisältö. Vuoden 2023 kesätapaaminen 

päätettiin pitää Kuopiossa ja Hämeenlinna on 

ehdolla vuoden 2024 kesätapaamiseen.   

Käsiteltiin sukututkimuksen tilannetta.    

 

Jäsenmaksu 

Tämän vuoden 2022 jäsenmaksun 

pankkisiirtolomake on tullut Teille kevään lehden 

mukana. Jäsenmaksulomake tulee kevään lehden 

välissä. Ottakaa se talteen ja säilyttäkää, koska 

pyrimme siihen, että sitä ei tarvitsisi joka vuosi 

lähettää uudestaan. Tilinumeron ja viitenumeron 

avulla voi maksaa seuraavankin vuoden maksun 

ilman ongelmia. Epäselvissä tapauksissa ota yhteys 

rahastonhoitaja Tapio Janhoseen. Jäsenmaksu on 10 

euroa. Jos haluat maksaa enemmän, niin 10 euron 

ylittävä osuus siirretään sukututkimusrahastoon. Jos 

jäsenmaksu jää maksamatta kahtena vuonna, 

poistetaan henkilö jäsenrekisteristä.  

Jos osoitteesi on muuttunut tai virheellinen, ilmoita 

siitä rahastonhoitajalle.  

 

Apuraha 

Sukuseuran hallitus on päättänyt myöntää 

apurahoja sukututkimuksiin. Hallitukselle osoitetut 

perustellut hakemukset voi lähettää puheenjohtajan 

osoitteeseen. 

Hallitus 

Sukuseuran kotisivujen osoite:  

www.janhunen-janhonen.com  

Facebook-osoite:  

www.facebook.com/janhuset.janhoset  

Hallituksen jäsenten yhteystiedot  

 

¤ Risto Janhonen, puheenjohtaja  

Nahkurinpiha 26, 02400 KIRKKONUMMI 

Puhelin: 040-334 6647 

Sposti: risto.a.janhonen(at)gmail.com  

¤ Kari Janhunen, varapuheenjohtaja  

Myyrätie 16, 45150 KOUVOLA 

Puhelin: 040-592 2681 

Sposti: janhunen.k(at)gmail.com 

¤ Soile Janhunen, sihteeri  

Tervapurontie 2, 75500 NURMES 

Puhelin: 050-412 1195 

Sposti: soile.janhunen(at)gmail.com 

¤ Tapio Janhonen, rahastonhoitaja  

Hyyrysentie 65, 41490 NIEMISJÄRVI 

Puhelin: 040-865 1759 

Sposti: at.janhonen(at)luukku.com 

¤ Ritva Janhunen, jäsen  

Eteläpuisto 20, 28100 PORI 

Puhelin: 050-378 7800 

Sposti: ritkavir(at)gmail.com  

¤ Leena Janhonen, jäsen  

Kivakalliontie 5A 5, 41500 HANKASAL MI as.  

Puhelin: 050-324 6113 

Sposti: leenajii81(at)gmail.com 

¤ Tiina Kivelä, jäsen  

Hiekkaharjuntie 1 A, 40660 JYVÄSKYLÄ 

Puhelin: 0400-736 842 

Sposti: tintti.kivela(at)gmail.com  

 

Julkaisija: Janhusten ja Janhosten sukuseura ry 

Toimituskunta: Risto Janhonen (päätoimittaja), 

Kari Janhunen ja Ritva Janhunen 

Lehdelle tarkoitettu materiaali lähetetään 

päätoimittajan osoitteeseen. 

Painopaikka: PunaMusta Oy, Tampere  

 

http://www.janhunen-janhonen.com/
http://www.facebook.com/janhuset.janhoset
mailto:risto.a.janhonen@gmail.com
mailto:soile.janhunen@gmail.com
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